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مرد قزوینی وقتی به خانه دوستش در غرب 
استان تهران دعوت شد نمی‌دانست پای در 

قتلگاه خود خواهد گذاشت.
سه  مرد و یک زن که با سناریوی از پیش طراحی 
شده راننده کامیون قزوینی را در بهارستان به قتل 
رسانده و جسدش را مثله کرده بودند با تلاش 
کارآگاهان زبده جنایی شناسایی ودستگیر شدند.

جنازه‌ای در خودرو
رسیدگی به این پرونده از ساعت ۱۴ظهر هفتم 
تیرماه ازوقتی شروع شد که  مرد جوانی به 
محض دیدن تکه‌های جسد مثله شده در 
صندلی عقب خودرویی در شهرستان  بهارستان 
درحالی که شوک زده شده بود با مرکز پلیس 

گرفت. ۱۱۰تماس 
خیلی زود گشت ویژه‌ای در محل حضور یافت و 
با انتقال جسد تکه تکه شده به دستور بازپرس 
کشیک قتل، کشف راز این جنایت تکان دهنده 
در دستور کار تیم جنایی غرب استان تهران قرار 

. گرفت
شناسایی جسد

در نخستین اقدام کارآگاهان به  جست‌و‌جوی 
شناسایی قربانی جنایت که ابتدا تصور می‌کردند 
از اهالی بهارستان باشد پرداختند اما با تحقیقات 
علمی و اطلاعاتی بعد از ۲۴ساعت دریافتند این 

جسد متعلق به مرد جوانی به نام کامبیز ۳۵ساله 
است که محل زندگی‌اش در قزوین  بوده است.

دعوت به میهمانی
وقتی کارآگاهان برای کشف راز این جنایت مرموز 
راهی قزوین شدند دریافتند که کامبیز روز قبل 
از جنایت یعنی ششم تیر ماه از خانه خارج 
شده و به خانواده‌اش گفته است که به مسافرت 
می‌رود. کامبیز راننده کامیون بود و آنطور که 
در تحقیقات مشخص شد وی با دعوت یکی از 
دوستان قدیمی‌اش به نام فرید از قزوین به 

بهارستان سفر کرده بود.
تنها سرنخ از قاتل

فرید تنها سرنخ مهم در این پرونده پیچیده 
محسوب می‌شد بنابراین تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفت و در کمترین زمان مخفیگاه وی در محدوده 

اسلامشهر کشف شد.
اعتراف قاتل

با تاش کارآگاهان زبده بهارستان طولی نکشید 
که فرید در بازجویی‌های فنی لب به اعتراف 

گشود و راز جنایتش فاش شد.
فرید در اظهاراتش گفت: من کامبیز را به واسطه 
علاقه به یک زن شناختم. قرار بود با این زن 
ازدواج کنم فرناز مدعی بود کامبیز مرد پولداری 
است وصاحب املاک گرانقیمتی است برای اینکه 

اموالش را از چنگالش دربیاوریم با برادر فرناز و 
شوهر خواهرش نقشه قتل او را کشیدیم .

وی افزود: من کامبیز را به خانه‌ام دعوت کردم 
وطبق نقشه او را نیمه شب  با چاقو کشتیم و 
بعد برای انتقال جسد با توجه به جثه بزرگی که 
داشت تصمیم گرفتیم  آن را تکه تکه کنیم تا به 

راحتی جسد را از خانه به بیرون منتقل کنیم.
بازداشت همدستان قاتل

پس از اعتراف‌های شوک‌برانگیز فرید بود که 
فرناز، مهران و سعید تحت تعقیب کارآگاهان 
جنایی قرار گرفتند. آنها که پس از جنایت از 
بهارستان خارج شده و به شهرهای شمالی متواری 
شده بودند طولی نکشید که با تاش پلیس 
غرب استان تهران ردیابی شده ودر یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر شدند.
سرهنگ کارآگاه فضل‌الله سواری پور در گفت و‌گوی 
اختصاصی با خبرنگار »ایران« با اظهار اینکه کشف 
این جنایت مرموز قدم به قدم با تلاش کارآگاهان 
و با نظارت فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
تحت پیگیری قرار داشت، گفت:خوشبختانه 
با استفاده از فناوری‌های نوین برای کشف 
هویت جسد در نخستین گام و تحقیقات گسترده 
کارآگاهان در گام بعدی توانستیم راز این پرونده 

جنایی را درکمترین زمان کشف کنیم.

3 مرد و یک زن دسیسه قتل فجیعی را طراحی کردند

دعوت به میهمانی مرگ
 دزد موتورسیکلت‌ها 

18 ساله است
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت 
هنگام پرسه‌زنی با موتورسیکلت مسروقه 

خبر داد.
سرهنگ »کیومرث حسنوند« سرکلانتر 
سوم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: 
ساعت 9 شامگاه 11 تیر ماه، در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ر  د فلسطین   1 0 7 ی  کلانتر ن  ا مور مأ
محدوده خیابان »نجات الهی« تهران 
در حال گشتزنی بودند که به راکب یک 
دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف 
از خود نشان می‌داد مشکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
 بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد، 
موتورسیکلت چندی قبل از شرق تهران 
به سرقت رفته که همین سرنخ کافی 
بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 

شود. صادر 
راکب موتورسیکلت پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری شد که مأموران در نخستین‌ 
گام با اعام مشخصات متهم به سایر 
گشت‌های انتظامی و سپس با ایجاد 
طرح مهار، وسیله نقلیه مذکور را متوقف 

و موفق به دستگیری متهم شدند.
وی با بیان اینکه از کوله‌پشتی متهم‌ 
آلات و ادوات سرقت کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به 
کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت یک دستگاه موتورسیکلت 
و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح 

معابر تهران اعتراف کرد.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
خاطرنشان کرد: پس از تشکیل پرونده، 
متهم 18 ساله برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.

دزد طلافروشی‌های شرق 
تهران یک زن شیک‌پوش بود

ن  ا تهر ی  پیشگیر پلیس  ئیس  ر
از دستگیری زن جوانی که از طریق 
کش‌روی اقدام به سرقت طلاجات از 

داد. خبر  می‌کرد،  وشی‌ها  طلافر
سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بیان داشت: تیر ماه 
سال‌جاری در پی تماس تلفنی متصدیان 
واحدهای صنفی طلافروشی در خیابان 
»طاهری« تهران با مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 مبنی بر سرقت طلاجات آنان 
توسط زن جوان، بلافاصله شناسایی و 
دستگیری سارق در دستور کار کلانتری 
121 این محله قرار گرفت و مأموران در 
محل حاضر شده و تحقیقات خود را در 

این زمینه آغاز کردند.
مشخص  گرفته  صورت  تحقیقات  در 
شد متهم که خانمی 30 ساله است به 
همراه کودک خود به واحدهای صنفی 
طلافروشی مراجعه و با ایجاد حواس‌پرتی 
برای متصدی، طلاجات را سرقت و به 

سرعت از محل متواری می‌شود. 
با اطلاعات به دست آمده و دریافت 
مشخصات متهم، دستگیری سارقان در 
دستور کار مأموران انتظامی، قرار گرفت 
که با بررسی‌های میدانی متهم هنگام 
پرسه‌زنی در بازار چهره متهم شناسایی و 
بلافاصله دستگیر شد. سرهنگ گودرزی 
با اشاره به سوابق متعدد متهم در امر 
سرقت گفت: این فرد پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضایی شد.

آتش‌سوزی در اتاق عمل 
بیمارستان کیش

اسپیلت  کولر  در  آتش‌سوزی  وز  بر
اتاق عمل بیمارستان کیش موجب 
دودگرفتگی شدید برای ساعاتی شد.

به علت حجم شدید دود و خسارات وارده 
اتاق عمل غیرفعال شد که با حضور 
سریع و بموقع تیم بحران بیمارستان، 
آتش‌نشانی و تیم بحران شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش، حریق مهار شد، 
همچنین تجهیزات به سرعت از اتاق عمل 
خارج و عملیات پاکسازی و شست‌و‌شو 

آغاز شد.
انجام شده  با وجود هماهنگی‌های 
آمادگی  و  هرمزگان  استان   EOC با 
دوفروند شناور اورژانس دریایی، یک 
فروند هلیکوپتر اورژانس هوایی و اعلام 
بیمارستان بندرلنگه به‌عنوان بیمارستان 
پشتیبان، در کمتر از دو ساعت اتاق عمل 
شماره ۳ که کمتر دچار خسارت و آسیب 
شده بود و بخش ریکاوری فعال گردید و 
تا چند ساعت دیگر اتاق عمل شماره ۲ 
و همچنین اتاق عمل واقع در کلینیک 
تخصصی )به‌عنوان پشتیبان( تجهیز و 

آماده ارائه خدمت شد.
خوشبختانه این حادثه خسارت جانی 
به همراه نداشته و بیماران بستری در 
بخش‌ها، همراهان و پرسنل در صحت 

و سامت کامل هستند.
دکتر فردوسی در پیامی به هموطنان 
گفت: نگران نباشند، بیمارستان از نظر 
انجام اعمال جراحی اورژانسی هیچ 

مشکلی نخواهد داشت.

حوادث ویژه 

جوان آرایشگر، کابوس وحشت زنان 
و مردان شرق تهران بود. این پسر با 
وجود اینکه در مواجهه حضوری با 
طعمه‌هایش شناسایی شد، همچنان 

اصرار بر بی‌گناهی دارد.
و  آرایشگر  »ایران«،  گزارش  به 
دوستانش در خیابان تهرانپارس 
پرسه می‌زدند و طعمه‌های خود را 
انتخاب می‌کردند. بعد با یک موتور 
ویو آبی‌رنگ به آنها نزدیک می‌شدند 
و با تهدید چاقو گوشی آنها را گرفته و 

فرار می‌کردند.
شمار شاکیان هر روز بیشتر و بیشتر 
می‌شد. هر ماه سروکله یک فرد 
مضطرب در کلانتری پیدا می‌شد. 
آنها در تیزی چاقو، مرگ را به چشم 
خود دیده بودند. وقتی به کلانتری 
می‌رسیدند، از شدت وحشت لکنت 
زبان پیدا کرده بودند و دست و 

می‌لرزید. پایشان 
تا اینکه بالاخره یکی از این سارقان به 
دام افتاد و روز گذشته در شعبه دوم 
دادسرای ناحیه 34 ویژه سرقت، با 

متهمان چشم در چشم شد.
سرقت از اهالی تهرانپارس

بازپرسی  تا گوشه شعبه  گوشه 
نشسته‌اند. سارق جوانکی لاغراندام 
با جثه‌ای کوچک است که روی یکی 
از صندلی‌ها دورتر از شاکیان نشسته 
و نگاهش را به زمین دوخته است. 
باورش سخت است که او مسبب 
چنین رعب و وحشتی برای این 8 زن 

و مرد بوده باشد.
اولین کسی که شروع به صحبت 
می‌کند، یک مرد جوان است: »9 آذر 
ماه سال قبل روبه‌روی یک طباخی در 
چهارراه تیرانداز ایستاده بودم که این 
جوان به همراه یک فرد دیگر به من 
نزدیک شدند. در چشم بر هم زدنی از 
ترک موتور پایین پرید و گوشی من را 
از دستم کشید. می‌خواستم مقاومت 
کنم که چاقو کشید. من از ترس لال 
شده بودم! خیلی سریع ترک موتور 
پرید و دور شد. بعد از آن تا یک 
هفته شوک عصبی داشتم. از خواب 

می‌پریدم و قلبم تندتند می‌زد!«
بعد از این شاکی، زن جوانی شروع به 
صحبت می‌کند: »من بین فلکه دوم 

و سوم تهرانپارس در خودروی شوهرم 
نشسته بودم و همسرم رفته بود از 
عابربانک پول بگیرد و برگردد. شیشه 
خودرو تا نصفه پایین بود و من سرم 
در گوشی بود. اصلاً متوجه اطرافم 
نبودم که ناگهان دستی با یک چاقو 
از پنجره داخل ماشین شد. از ترس 
همه بدنم می‌لرزید.در چند ثانیه 
گوشی من را از دستم قاپید و فرار 
کرد. من وحشت‌زده جیغ می‌کشیدم 
و شوهرم سمت ماشین برگشت تا 
ببیند چه اتفاقی افتاده که سارقان را 

در حال فرار دید.«
 مرد میانسالی که یکی دیگر از 
مالباختگان است نیز می‌گوید: »من 
بازنشسته هستم و گاهی با چند نفر 
از همسایه‌ها در یک بوستان کوچک 
واقع در تهرانپارس می‌نشینیم. آن 
روز روی صندلی پارک نشسته و منتظر 
دوستانم بودم. در همان حال سرم 
در گوشی بود که این جوان با چاقو 
به من نزدیک شد و گوشی را از 
دست من کشید. گوشی من چندان 
ارزشمند و مدل بالا نبود اما اطلاعات 
سامانه بانک و دیگر اطلاعات روی 
آن برایم خیلی مهم بود. فریاد زدم و 
گفتم این گوشی به درد تو نمی‌خورد 
اما گوش نداد و از نرده‌ها پرید و سوار 

موتور دوستش شد. سپس با هم 
فرار کردند.«

حالا نوبت یک مرد جوان است که 
شروع به صحبت می‌کند: »چهره 
این مرد تا آخر عمر از ذهنم پاک 
نمی‌شود. از روزی که چشم در چشم 
من روبه‌رویم ایستاد و گوشی‌ام را با 
تهدید و ارعاب از من گرفت، تصویرش 
در ذهنم نقش بست. از همان روز 
اول هم گفتم که اگر او را ببینم، 

می‌شناسمش.«
من آرایشگرم!

حالا نوبت متهم پرونده است که 
صحبت کند. او می‌گوید: »من این 
اتهامات را قبول ندارم! از هیچ‌کس 
سرقت نکرده ام. من در تهرانپارس 
آرایشگاه دارم و از صبح تا شب در 
مغازه خود در حال زحمت کشیدن 

» ! هستم
متهم در توضیح سابقه کیفری خود 
گفت: »یک بار من موتوری خریدم 
که بعداً متوجه شدم سرقتی بوده 
است اما نتوانستم اثبات کنم که 
من موتور را ندزدیده ام! برای همین 

زندانی شدم.«
بنا بر این گزارش، رسیدگی به 
اتهامات این متهم در جریان قضایی 

ادامه دارد.

3 جوان که برای قدرت نمایی و اوباش‌گری ماشین‌های 
مردم در شهرستان قدس را تخریب کرده بودند در رصد 

اطلاعاتی پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ غلامعلی نعمتی آزاد، جانشین انتظامی شهرستان 
قدس در تشریح این پرونده اظهار داشت: در پی شکایت 
تعدادی از مردم مبنی بر تخریب خودروهایشان توسط 
افرادی ناشناس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری 12 با حضور 
در محل ضمن تهیه گزارش میدانی و مستندات تخریب 
خودروها، تحقیقات اولیه را جهت شناسایی عاملان این 
حرکت غیرقانونی آغاز و با رصد تصاویر دوربین‌های مدار 
بسته، سرنخ‌هایی از مشخصات این باند 3 نفره را به 

دست آوردند. جانشین انتظامی شهرستان قدس تصریح 
کرد: با توجه به بازتاب گسترده این اعمال مجرمانه در 
فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و ضرورت دستگیری 
این باند، پرونده سریعاً به پلیس امنیت عمومی ارجاع و 
تیمی تخصصی پس از تحقیقات گسترده، عاملان تخریب 
خودروها را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 3 نفر 
متهم دستگیر و به مقر پلیس امنیت عمومی منتقل 
شدند. این مقام انتظامی بیان داشت: متهمان که از 
اراذل و اوباش نوظهور و دارای چندین پرونده قضایی 
با موضوعات شرارت و... هستند، به تخریب 9 خودرو 
اعتراف کردند، که پرونده مقدماتی در این خصوص 
تشکیل و متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی شدند.
سرهنگ نعمتی با اشاره به اینکه همه اعضای باند 
این اقدام جنون‌آمیز در کمتر از 24 ساعت توسط 
پلیس شهرستان قدس دستگیر شده‌اند، خطاب به 
شهروندان خاطرنشان کرد: پلیس همواره حافظ جان 
و مال شهروندان بوده و با همه توان و اقتدار کامل و 
در چهارچوب قانون اجازه جولان به مجرمان و قانون 
گریزان نخواهد داد تا این احساس امنیت در جامعه که 
حاصل خون شهدا بوده خدشه‌دار شود و از شهروندان نیز 
انتظار داریم با گزارش سریع اقدامات غیرقانونی و موارد 
مشکوک، پلیس را در ارتقای احساس امنیت اجتماعی 

یاری رسانند.

پایان قدرت‌نمایی‌های اوباش در غرب تهران
خودروهای مردم در شهرستان قدس تخریب شدند

کابوس زنان و مردان شرق تهران
جوان آرایشگر اصرار به بی‌گناهی دارد

زن جوان تهرانی روز قبل از رسیدگی به پرونده طلاقش در 
دادگاه خانواده به قتل رسید.

به گزارش »ایران«، خانه آرزوهای المیرا خیلی وقت بود که 
تاریکخانه‌ای سرد و بی‌روح شده بود که همه آرزوها در آن 
مدفون شده بودند.اما هیچ کس فکرش را هم نمی‌کرد 

که این خانه تبدیل به قتلگاه او هم شود.
گم‌شدن یک زن

اوایل بهمن ماه سال قبل بود که خواهر المیرا گم‌شدن 
ناگهانی‌اش را به پلیس اعلام کرد.خواهر المیرا به مأموران 
پلیس گفته بود: »روز گذشته خواهرم به منزل مادرمان 
آمد و ساعتی کنار هم بودیم.نزدیک غروب بود که از 
خانه خارج شد و می‌خواست به روانشناس مراجعه کند.

قرار بود صبح روز بعد برای رسیدگی به دادخواست طلاق 
از همسرش به دادگاه برود اما نرفته بود.تلفن همراهش 
هم خاموش است و برای همین ما نگران او هستیم چون 

سابقه نداشته که ما را بی‌خبر بگذارد.«

اعتراف به همسرکشی
تحقیقات جنایی برای روشن شدن راز ماجرا آغاز شد و 
همسر المیرا به نام رامین که قرار بود آن روز با هم به 

دادگاه خانواده بروند تحت تحقیقات قرار گرفت.
رامین در ابتدا سعی می‌کرد پرونده را با داستانسرایی 
دروغین از مسیر اصلی منحرف کند اما همین حرف‌های 
متناقض او بود که سبب شد شک مأموران به او بیشتر 

. د شو
سرانجام مرد جوان لب به اعتراف گشود و به قتل همسر 

خود اقرار کرد.
می‌خواست طلاق بگیرد کشتمش!

رسیدگی به پرونده قتل المیرا در شعبه ششم دادسرای 
جنایی تهران در دستور کار بازپرس محمدرضا صاحب 

جمعی قرار گرفت.
رامین در اعتراف به قتل همسرش گفت: »المیرا به خاطر 
اعتیاد من تصمیم به طاق گرفته بود.قرار بود فردای 
آن روز با هم به دادگاه برویم و می‌دانستم که همسرم 
مهریه‌اش را به اجرا گذاشته است.اما به درخواست من 
هنوز از خانه‌ام خارج نشده بود و قرار بود 2 ماه به من 

مهلت دهد تا اعتیادم را ترک کنم.«
متهم در ادامه گفت: »روز حادثه جلوی در خانه نشسته 
بودم که دیدم المیرا با خودروی خود از راه رسید و در 
پارکینگ ماشین را پارک کرد.سمت او رفتم و گفتم که 
می‌خواهم با او صحبت کنم.المیرا دوباره پشت فرمان 
نشست و من فکر کردم برای اینکه دلش نمی‌خواهد با 
من حرف بزند ممکن است ماشین را روشن کند و دوباره 
از آنجا دور شود.برای همین من هم فوراً روی صندلی عقب 
پشت سر المیرا نشستم و شروع کردم به صحبت کردن.

می گفتم که من هنوز تو را دوست دارم و دلم نمی‌خواهد 
طلاقت دهم.او هم عصبانی بود و می‌گفت فعاً باید 
تکلیف دادگاه رسیدگی به مهریه مشخص شود.وقتی دیدم 
که به من اعتنا نمی‌کند با لجبازی به او گفتم مهریه را 
نمی‌دهم.المیرا هم گفت قانون همه چیز را مشخص 
می‌کند.نمی‌دانم چه شد که سردی و بی‌تفاوتی او را نسبت 
به خودم نتوانستم تحمل کنم و با چاقویی که در جیبم 
داشتم چند ضربه به کتف و پهلوی همسرم زدم.ناگهان 
دیدم که سرش روی فرمان افتاد و دیگر نفس نمی‌کشید.
برای همین جسد را به صندلی کنار راننده منتقل کردم و 

بعد به سمت شهریار حرکت کردم.«
متهم جسد همسرش را در حاشیه شهر رها کرده بود و بعد 
از اینکه نشانی دقیق محل رها‌سازی جسد را اعام کرد 

جسد المیرا کشف شد.
اتهام قتل

با طی روال قانونی پرونده متهم برای آخرین دفاع به شعبه 
ششم دادسرای جنایی تهران منتقل شد و گفت: »من قصد 
کشتن همسرم را نداشتم و یک لحظه عصبانیت باعث 
این اتفاق شد.الان بشدت پشیمانم و از خانواده همسرم 

تقاضای بخشش دارم.«
بدین ترتیب با صدور کیفرخواست، رامین متهم به 
مباشرت به قتل عمدی همسرش شده و بزودی پای 

میزمحاکمه خواهد رفت.

قتل زن جوان روز قبل از دادگاه مهریه‌اش
کیفرخواست مرد همسرکش صادر شد


